[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.02.2016
	№ 368

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 25.02.3016 № 362

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Боровичского муници-пального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.02.3016 № 362 «О подготовке проектов о внесении изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки городского поселения города Боровичи»:

1.1. Дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

«с кадастровым номером 53:22:0022250:6 по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Индустрии, д.33.»;

1.2. Изложить пункт 4 в редакции:

«4.Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   В.А. Корленков